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123Niebüll - Risum - Stedesand - Lindholm - Niebüll  
gültig ab 20.07.2024

Fahrt-Nummer: 123001 123003

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen:
6.45 7.40

6.47 7.42

6.48 7.43

6.53 7.48

6.54 7.49

6.54 7.49

6.55 7.50

6.57 7.52

6.58 7.53

7.01 7.56

7.02 7.57

7.03 7.58

7.05 8.00

7.06 8.01

7.07 8.02

7.08 8.03

7.10 8.05

7.12 8.07

7.13 8.08

7.14 8.09

7.16 8.11

7.19 8.14

7.20 8.15

7.22 8.17

7.23 8.18

7.25 8.20

7.26 8.21

7.27 8.22

7.29 8.24

7.32 8.27

7.34 8.29

7.35 8.30

Verkehrstage: Montag bis Freitag

Niebüll, Marktstraße/Schule

Niebüll, Naturkundliches Museum

Niebüll-Deezbüll, Morgenstern

Risum-Maasbüll, Bahnhof

Risum-Maasbüll, Dorfstr. 15

Risum-Maasbüll, Spätland

Risum, Rabenecke

Risum, Dänische Schule

Risum, Kaufmann

Stedesand, Saatland

Trollebüll, Hasenhallig

Trollebüll, Jensen

Trollebüll, Wangisweg

Stedesand, Hunnebüller Weg

Stedesand, Klinkerstraße

Stedesand, Ketelsen

Stedesand, Alter Bahnhof

Stedesand, Alte Schule

Stedesand, Schnatebüll, B5

Stedesand, Wester-Schnatebüll

Stedesand, Broweg

Lindholm, Schule

Lindholm, Nord

Klockries, Dorfstraße

Klockries, Wegacker

Niebüll, Deichskopf

Niebüll, Klanxbüller Str.

Niebüll, Uhlebüll Am Wang

Niebüll, Schulzentrum

Niebüll, Bahnhof

Niebüll, ZOB

Niebüll, Marktstraße/Schule

S verkehrt nur an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800 - 0467100
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123Niebüll - Lindholm - Stedesand - Risum - Niebüll  
gültig ab 20.07.2024

Fahrt-Nummer: 123002 123004 123006

Verkehrsbeschränkungen: S S S

Anmerkungen:
11.54 12.54 13.54

11.56 12.56 13.56

11.59 12.59 13.59

12.00 13.00 14.00

12.01 13.01 14.01

12.04 13.04 14.04

12.05 13.05 14.05

12.06 13.06 14.06

12.10 13.10 14.10

12.11 13.11 14.11

12.13 13.13 14.13

12.15 13.15 14.15

12.16 13.16 14.16

12.18 13.18 14.18

12.20 13.20 14.20

12.22 13.22 14.22

12.24 13.24 14.24

12.25 13.25 14.25

12.28 13.28 14.28

12.29 13.29 14.29

12.30 13.30 14.30

12.31 13.31 14.31

12.34 13.34

12.35 13.35

12.36 13.36

12.37 13.37

12.38 13.38

12.38 13.38

12.39 13.39

12.42 13.42

12.43 13.43

12.44 13.44

12.49 13.49

Verkehrstage: Montag bis Freitag

Niebüll, ZOB

Niebüll, Marktstraße/Schule

Niebüll, Schulzentrum

Niebüll, Uhlebüll Am Wang

Niebüll, Klanxbüller Str.

Klockries, Wegacker

Klockries, Dorfstraße

Lindholm, Nord

Lindholm, Schule

Lindholm, Knopp

Stedesand, Broweg

Stedesand, Wester-Schnatebüll

Stedesand, Abzw. Schnatebüll

Stedesand, Alte Schule

Stedesand, Alter Bahnhof

Stedesand, Ketelsen

Stedesand, Klinkerstraße

Stedesand, Hunnebüller Weg

Trollebüll, Wangisweg

Trollebüll, Jensen

Trollebüll, Hasenhallig

Stedesand, Saatland

Risum, Kaufmann

Risum, Dänische Schule

Risum, Pastorat

Risum, Rabenecke

Risum-Maasbüll, Spätland

Risum-Maasbüll, Dorfstr. 15

Risum-Maasbüll, Bahnhof

Niebüll-Deezbüll, Morgenstern

Niebüll, Naturkundliches Museum

Niebüll, Meiers

Niebüll, ZOB

S verkehrt nur an Schultagen

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Drelsdorfer Str. 17, 25821 Bredstedt

Tel. 0800 - 0467100


